Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratíone Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Secreta**

PRO sanctórum tuórum Basílidis, Cyríni, Náboris atque Nazárii sanguine venerando, hóstias tibi, Dómine, solémniter immolámus, tua mirabília pertractántes: per quem talis est perfécta victória. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFÉCTI cibo potúque caeléstis, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratíone percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

SEMPER, Dómine, sanctórum Mártyrum tuórum Basílidis, Cyríni, Náboris atque Nazárii solémnia celebrantes: praesta, quaésumus ; ut eórum patrocínia júgiter sentiámus. Per Dóminum.

Eadem die 12 Junii

Pro SS. BASILIDE, CYRINO,
NABORE et NAZARIO
Martyribus

Extra Tempus Paschale

Introitus **Ps. 78, 11, 12 et 10**

INTRET in conspéctu tuo, Dómine, gémitus compeditórum: redde vicinis nostris séptuplum in sinu eórum: víndica sanguinem sanctórum tuórum, qui effúsus est. **Ps. ibid., 1** Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam: polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

SANCTÓRUM Mártyrum tuórum Basílidis, Cyríni, Náboris atque Nazárii, quaésumus, Dómine, natalítia nobis votiva respléndeant: et, quod illis cónculit excelléntia sempitérna, fructibus nostraræ devotiónis accréscat. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.
Hebr. 10, 32-38

FRATRES: Rememorámini prístinos dies, in quibus illumináti, magnum certámen sustinuístis passiónum: et in áltro quidem oppróbriis, et tribulatióibus spectáculum facti: in áltro autem sócii táliter conversántium effécti. Nam et vinctis compássi estis, et rapínam bonórum vestrórum cum gáudio suscepístis, cognoscéntes vos habére meliórem, et manéntem substántiam. Nolíte ítaque amítttere confidéntiam vestram, quae magnam habet remuneratiómem. Patiéntia enim vobis necessária est: ut voluntátem Dei faciéntes, reportétis promissiómem. Adhuc enim módicum aliquántulum, qui ventúrus est, véniet, et non tardábit. Justus autem meus ex fide vivit.

Graduale Ps. 78, 10 et 2 Víndica, Dómine, sanguinem sanctórum tuórum, qui effúsus est. **V/. Posuérunt** mortália servórum tuórum escas volatílibus caeli: carnes sanctórum tuórum béstias terrae. Allelúa, allelúa. **V/. Eccli. 44, 14** Córpora sanctórum in pace sepulta sunt: et nómina eórum vivent in generatiómem et generatiómem. Allelúa.